Бланк коллегии…..

УВЕДОМЛЕНИЕ

Настоящим уведомляю о приеме на работу в качестве стажера _____________________________________________с «___» ______20____ года.

В соответствии с требованиями Положения о порядке прохождения стажировки (утв. решением Совета ФПА РФ от  27 мая 2020 г.) прошу внести в Реестр стажеров адвокатов Адвокатской палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры сведения о _______________________ и выдать ей (ему) удостоверение, установленного образца.
Приложение: копия личного дела, фото 3 шт.

Председатель  ____________